Dengan lafaz Bismillahir
Rahmanir Rahim dan bertawakal
kepada Allah Subhanahu
Wata‘ala serta selawat dan salam
ke atas junjungan besar kita Nabi
Muhammad Sallallahu Alaihi
Wasallam, kaum kerabat
dan para sahabat serta
pengikut-pengikut Baginda yang
taat lagi jujur hingga akhir
zaman, saya dengan sukacitanya
merasmikan Pelancaran
Sambutan Hari Alam Sekitar
Sedunia 2021 pada hari ini,
23 Syawal 1442H bersamaan
dengan 5 Jun 2021M.

Sekian, Wabillahit Taufik
Walhidayah, Wassalamualaikum
Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jaga kesejahteraan alam sekitar

Kualiti air tidak
konsisten punca
air kekuningan

BANDAR SERI BEGAWAN, Sabtu, 9 Oktober.